tia: omnis pulchritudo: et omnis beatitudo.  
Est ibi pax: pietas: bonitas: lux: virtus: honestas.  
Gaudia: leticie: dulcedo: vita phennis.  
Gloria: laus requies: amor et concordia dulcis.

Sic cum deo beatus homo erit in cuius conscientia peccatus inuentus non fuerit. Videbit enim ad voluntatem: habebit ad voluptatem: fruetur ad iocunditatem. In eternitate vigebit: In veritate fulgebit: In bonitate gaudebit.

Sic habebit permanendi eternitatem: sic cognoscendi facilitatem: et regescendi felicitatem. Cuius siquidem erit illius sancte civitatis: cuius angeli cives sunt. deus pater templus. filius eius splendor. spiritus sanctus caritas. **Q**uod civitas celestis. mansio securi. patria totius continentis quod delectat. **P**opulus sine murmure. incolae gentium: homines nullam indigentiam habentes: Quam gloriosa dicta sunt de te civitas dei. sicut letantium omnium habitatio est in te. **D**ei letantur in leticia et exultatione. **D**ei delectantur de deo: cuius aspectus delectabilis. facies decora. eloquium dulce. **D**electabilis ad videndum. suavis ad habendum. dulcis ad profuendum. **I**psa pro se placet. et pro se sufficit ad meritum. sufficit ad premium nec extra illum quicquam aliud queritur. quia totum in illo invenitur quicquid desiderat. **S**emper libet illum aspicere. semper habere. semper in illo

delectari. et illo perfrui. In illo clarificatur intellectus. et purificatur affectus ad cognoscendam et diligendam veritatem. et hoc est totum bonum hominis. cognoscere. scilicet et amare creatorem suum. Quae ergo nos angit vesania vitiorum. sitire absinthium mundi huius. sequi naufragium vite labentis. pati infortunium impie tyrannidis. ferre dominium. et non magis volare ad sanctorum felicitatem. ad angelorum societatem. ad solennitates supernae letitiae et ad iocunditatem contemplativae vite. ut possim introire in potentias domini. et videre superabundantes divitias bonitatis eius. Ibi vacabimus et videbimus quod dulcis est dominus. et quod magna multitudo dulcedis eius. Videbimus gloriae decorem. sanctorum splendorem. et regiae potestatis honorem. Cognoscemus utique patris potentiam. filii sapientiam. spiritus sancti benignissimam clementiam: et ita habebimus noticiam illius summe trinitatis. Nunc corpora per corpus videmus: imagines etiam corporum per spiritum cernimus. tunc vero ipsam veritatem puro mentis intuitu videbimus. O beata visio videre deum in seipso. videre in nobis. et nos in eo felici iocunditate et iocunda felicitate. Quicquid desiderabimus totum habebimus nihil amplius desiderantes. et quicquid videbimus amabimus ipso amore beati. Beati inquam dulcedine amoris: et suavitate